Председателю
диссертационного совета Д 12.19.592
по защите диссертаций на соискание
ученой степени доктора (кандидата)
юридических наук в Кыргызской
государственной юридической академии
при Правительстве Кыргызской
Республики и Академии МВД
Кыргызской Республики им. генерал-
майора милиции Э.А. Алиева
доктору юридических наук, профессору
Рысмендееву Б.Дж.

Заявление

Прошу Вас принять на защиту мою диссертационную работу на соискание ученой
степени кандидата юридических наук по специальности: 12.00.10- международное право;
европейское право на тему: «Членство государств в международных экономических
организациях (на примере Евразийского экономического союза и участия его государств-
членов во Всемирной торговой организации)» на диссертационном совете.

Диссертация выполнена в Дипломатической академии Министерства иностранных
дел РФ, прошла обсуждение и рекомендована к защите.

Соискатель Бекбоев А.А.

17.05.21